

JAN TAYLOR HOLDING ApS

Vedbæksalle 111
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2016

Jan Taylor Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN TAYLOR HOLDING ApS
 Vedbæksalle 111
 8700 Horsens

 CVR-nr: 32310974
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S
 Jessensgade 1
 8700 Horsens
 Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i været at fungere som komplementarselskab i Erhvervsrevision Midt registreret revisionspartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 186.515 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabet forventes likvideret med betalingserklæring i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		68.000	48.000
Eksterne omkostninger		-4.502	0
Bruttoresultat		63.498	48.000
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		63.498	48.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		182.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.314	-230
Ordinært resultat før skat		244.184	47.770
Skat af årets resultat	1	-57.669	-11.760
Årets resultat		186.515	36.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.527	36.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.800	0
Overført resultat		-3.812	10
I alt		186.515	36.010

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		36.482	0
Tilgodehavender i alt		36.482	0
Likvide beholdninger		90.714	49.322
Omsætningsaktiver i alt		127.196	49.322
Aktiver i alt		207.196	129.322

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		0	3.812
Forslag til udbytte		126.527	36.000
Egenkapital i alt	2	206.527	119.812
Skyldig selskabsskat		0	9.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	9.510
Skyldig selskabsskat		669	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		669	0
Gældsforpligtelser i alt		669	9.510
Passiver i alt		207.196	129.322

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	57669	11950
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57669</u>	<u>11950</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	3812	36000	119812
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-63800	-36000	-99800
Årets resultat	0	0	59988	126527	186515
Egenkapital ultimo	<u>80000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>126527</u>	<u>206527</u>